
UCHWAŁA NR LXVIII/501/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - 
przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, z 2022 r. 
poz. 850) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2023 rok, stanowiący Załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C75105B-3EAA-49C0-ABD4-EF1FD60D6039. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/501/24 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na I kwartał 2024 roku 

1. Sprawozdanie z działalności w 2023 roku Grajewskiego Centrum Kultury, Grajewskiej Izby 
Historycznej oraz Centrum Tradycji Mleczarstwa "Muzeum Mleka". 

2. Informacja na temat działalności w 2023 roku Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa placówek oświatowych. 

4. Informacja na temat działalności w 2023 roku Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym informacja 
na temat funkcjonowania "Białego Orlika". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C75105B-3EAA-49C0-ABD4-EF1FD60D6039. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/501/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na I kwartał 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



